
 

 

PATVIRTINTA 

Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos 

                  direktoriaus 

2024 – 02 –13  įsakymu  Nr. V-17 

 

 

ZARASŲ FAUSTO LATĖNO MENO MOKYKLOS  

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

1. Mokyklos misija 

Tenkinti mokinių pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius, padėti jiems tapti 

aktyviais visuomenės nariais bei pagal ilgalaikes ugdymo programas sistemiškai plėsti jų muzikos, 

dailės ir choreografijos sričių žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius ir suteikti jiems papildomas 

dalykines kompetencijas.  

2. Mokyklos vizija 

Kūrybinga, motyvuojanti, teikianti kokybiškas neformalaus švietimo paslaugas 

mokykla, siekianti ugdyti savarankišką, sugebančią atsakingai kurti savo gyvenimą, visapusiškai 

išsilavinusią, galinčią pritaikyti įgytas žinias, sugebėjimus ir kompetenciją besikeičiančioje 

visuomenėje, realizuojančią mokymosi visą gyvenimą idėją, mokančią įsitvirtinti Lietuvos ir Europos 

kultūros erdvėje jaunąją kartą. 

3. Mokyklos tikslas 

Ugdyti visapusiškai brandžias asmenybes puoselėjant mokinių meninę prigimtį ir 

individualybę, atskleidžiant bei plėtojant jų gebėjimus ir talentą. 

4. Uždaviniai bei 2024 metų priemonės jiems siekti: 

4.1. Užtikrinti kokybišką Mokyklos pradinio ir pagrindinio formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo, neformaliojo vaikų ir suaugusių švietimo programų vykdymą. 

4.1.1. Mokyklos 2023 – 2024 ir 2024 - 2025 m. m. ugdymo plano bei metinės veiklos 

programos sudarymas, derinimas bei patvirtinimas;  

4.1.2. Mokytojų bei mokyklos tarybos posėdžių organizavimas;  

4.1.3. Ugdymo programų peržvalga, redagavimas bei registravimas Neformaliojo 

švietimo programų registre (NŠPR); 

4.1.4. Mokymo sutarčių sudarymas ir registravimas mokinių registre; 

4.1.5. Mokslo metų pradžios bei pabaigos švenčių organizavimas; 

4.1.6. Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo proceso, mokyklos baigimo 

pažymėjimų išrašymo bei išdavimo organizavimas; 

4.1.7. Ugdymo turinio planavimo ir organizavimo darbai (pedagoginių valandų 

paskirstymas, tvarkaraščių sudarymas ir kt.); 

4.1.8. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo organizavimas; 

4.1.9. Mokyklos veiklos ataskaitos sudarymas bei pateikimas steigėjui; 

4.1.10. Informacijos apie mokyklos veiklą viešinimas. 

4.2. Tenkinti mokinių, mokytojų bei kitų Mokyklos bendruomenės narių 

saviraiškos poreikį, brandinant jų kūrybinį mąstymą, savarankiškumą. 

4.2.1. Valstybinių švenčių (vasario 16-osios bei kovo 11-osios) minėjimų 

organizavimas; 

4.2.2. Kūrybinių dirbtuvių ir edukacinių seminarų organizavimas; 

4.2.3. Kalėdinių koncertų tėveliams ir visuomenei organizavimas; 

4.2.4. Koncertų, meninių projektų, parodų ar kitokių veiklų, skatinančių bei sudarančių 

sąlygas laisvai mokyklos bendruomenės narių saviraiškai organizavimas; 



 2 

4.2.5. Dalyvavimas kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose (koncertuose, 

minėjimuose, parodose ir kt.) bei konkursuose, festivaliuose pagal menines specializacijas; 

4.2.6. Edukacinės, metodinės veiklos organizavimas. 

4.3. Teikti mokiniams reikiamą švietimo ir kitą pagalbą. 

4.3.1. Diskusijų (pokalbių), iškilusių problemų temomis, organizavimas; 

4.3.2. Tėvų ir mokinių susirinkimų organizavimas; 

4.3.3. Mokinių bei jų tėvų individualus konsultavimas.  

4.4. Užtikrinti sveiką, saugią, užkertančią kelią smurto, prievartos apraiškoms ir 

žalingiems įpročiams, teisės aktų reikalavimus atitinkančią ir skatinančią efektyvų ugdymą(si) 

aplinką. 

4.4.1. Darbuotojų supažindinimas su LR įstatymais bei jų pakeitimais, vyriausybės 

nutarimais, švietimo ir mokslo ministro įsakymais, steigėjo sprendimais bei kitais teisės aktais, kurie 

susiję su meno mokyklos veikla bei jų vykdymo kontrolė; 

4.4.2. Informacijos apie kvalifikacijos kėlimo renginius  skelbimas bei sąlygų mokytojų 

tobulinimuisi sudarymas (išleidimas į kvalifikacijos kėlimo renginius, paliekant darbo užmokestį, 

seminaro mokesčio apmokėjimas pagal galimybę); 

4.4.3. Visų Mokyklos tvarkų, sistemų ir kitų teisės aktų peržvalga bei naujos redakcijos 

sudarymas, atsižvelgiant teisės aktus; 

4.4.4. Mokinių ir jų tėvų supažindinimas su Mokyklos tvarkomis bei taisyklėmis; 

4.4.5. Ugdymo priemonių bei inventoriaus poreikio planavimas ir pagal galimybę 

aprūpinimas (dažų, popieriaus ir kt. priemonių dailės pamokoms, kompiuterinės, vaizdo, garso 

technikos, baldų, muzikos instrumentų, kanceliarinių ir ūkinių prekių ir t.t.); 

4.4.6. Muzikos instrumentų derinimo bei remonto darbai; 

4.4.7. Patalpų būklės gerinimo darbai (remonto darbai); 

4.4.8. Bendrosios tvarkos užtikrinimas mokykloje (kontroliavimas, kad Mokyklos 

bendruomenės nariai nerūkytų, nevartotų svaigalų, nesikeiktų ir pan.); 

4.4.9. Saugaus elgesio instruktavimų, civilinės saugos pratybų organizavimas. 

5. Prioritetai:   

5.1. Edukacinių aplinkų tobulinimas; 

5.2. Ugdymo kokybė; 

5.3. Patyčių prevencija. 

6. Principai: 

6.1. Lygių galimybių principas. Mokykla yra socialiai teisinga, ji užtikrina asmenų 

lygybę, nepaisant jų lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų 

ar pažiūrų.  

6.2. Humaniškumo principas. Vaikas gerbiamas kaip asmenybė, turinti ryškių 

prigimtinių bruožų, kuriuos reikia padėti ugdyti. Ugdymas vyksta ramioje, saugioje aplinkoje, kurioje 

vaikas turi galimybių išreikšti save, parodyti savo gebėjimus, kūrybiškumą. 

6.3. Demokratiškumo principas. Skatinama lygiavertė vaiko ir suaugusiojo partnerystė 

ir sąveika, kai ugdytojas orientuojasi į vaiką kaip į asmenybę, ugdomas kritiškai mąstantis, 

tolerantiškas, iniciatyvus, mokantis bendrauti su kitais žmogus. Skatinamas mokyklos bendruomenės 

narių bendradarbiavimas, iniciatyvų derinimas, partnerystės plėtojimas. 

6.4. Individualizavimo principas. Mokykla remiasi samprata, kad visi vaikai yra 

skirtingi: skiriasi pažinimo bei mokymosi tempas ir būdai, poreikiai, gebėjimai, galimybės, patirtis, 

asmeninės savybės. Vaikams sudaromos galimybės ugdytis pagal savo gebėjimus, poreikius, amžių, 

parenkant atitinkamus metodus, turinį, pritaikant aplinką. 

6.5. Tęstinumo principas. Mokykla siekiame darnaus vaiko ugdymo, užtikrinant 

nuoseklų ugdymo tęstinumą. 

6.6. Kontekstualumo principas. Ugdymo turinys glaudžiai siejamas su artimiausia vaiko 

aplinka, socialiniais, kultūriniais jos pokyčiais, siekiama, kad vaiko ugdymo patirtys jam būtų 

prasmingos, aktualios ir įdomios. 



 3 

6.7. Atsinaujinimo principas. Ieškome inovatyvių ugdymo(si) metodų ir būdų, 

mokomės taikyti juos ugdymo procese, skatiname IT diegimo naujoves, sudarant palankias sąlygas 

vaiko kūrybinei raiškai ir iniciatyvai, teigiamoms emocijoms.  

7. 2023 – 2024 m. m. ir 2024 – 2025 m. m. vykdomos programos: 

7.1. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo (FŠPU) programos: 
Nr. Programos 

pavadinimas 

Programos 

trukmė  

Mokinių amžius Programos paskirtis  

1. Muzikos  

skyrius 

   

1.1. Pradinio 

muzikinio 

ugdymo programa 

4 metai  Pradėti mokytis 

rekomenduojama 7-11 

metų vaikams. 

Formuojami pradiniai muzikiniai 

pagrindai ir įgūdžiai. 

1.2. Pagrindinio 

muzikinio 

ugdymo programa 

4 metai  Mokiniai, baigę 

pradinio muzikinio 

ugdymo programą. 

Įgytų muzikinių žinių ir įgūdžių  

tobulinimas. Baigus šią programą 

mokiniams išrašomi mokyklos baigimo 

pažymėjimai. 

2. Choreografijos 

skyrius 

   

2.1. Pradinio 

choreografijos 

ugdymo programa 

3 metai  Pradėti mokytis 

rekomenduojama 7-11 

metų vaikams 

Formuojami pradiniai choreografijos 

pagrindai ir įgūdžiai. 

2.2. Pagrindinio 

choreografijos 

ugdymo programa 

4 metai  Mokiniai, baigę 

pradinio 

choreografijos ugdymo 

programą 

Įgytų choreografijos įgūdžių  ir žinių 

tobulinimas. Baigus šią programą 

mokiniams išrašomi mokyklos baigimo 

pažymėjimai. 

3. Dailės  

skyrius 

   

3.1. Pradinio dailės 

ugdymo programa 

3 metai Pradėti mokytis 

rekomenduojama 10-

12 metų vaikams  

Pradinių dailės pagrindų ir 

Įgūdžių formavimas.  

 

3.2. Pagrindinio dailės 

ugdymo programa 

4 metai  Pradėti mokytis 

rekomenduojama 12-

16 metų vaikams 

Įgytu meninių ( dailės) įgūdžių ir žinių 

tobulinimas. Baigus šią programą 

mokiniams išrašomi mokyklos baigimo 

pažymėjimai. 

 

7.2. Trumpalaikės neformalaus vaikų švietimo (NVŠ) ugdymo programos: 

Nr. Programos 

pavadinimas 

Programos 

trukmė 

Mokinių amžius Programos paskirtis 

1. 1 Neformali dailės 

studija 

1 metai 6-10 metų vaikai Programos paskirtis – sudaryti sąlygas 

vaikams ugdyti esminius dailės gebėjimus, 

įgyti erdvinės, grafinės ir spalvinės raiškos 

patirties. 

2. 2 Lėlių teatro 

dirbtuvėlės 

1 metai  6-10 metų vaikai Vaikų meninių gebėjimų ugdymas gaminant 

lėlių teatro personažus, ruošiant spektaklius. 

3. 3 Jaunųjų dizainerių 

studija  

1 metai 12-18 metų jaunimas Meninių, drabužių modeliavimo įgūdžių 

formavimas, nagrinėjant drabužių dizaino 

ypatumus.   

 



 4 

4. 4 Neformali 

vizualiųjų menų 

studija 

1 metai 8-18 metų jaunimas Ugdyti esminius tradicinės ir skaitmeninės 

dailės gebėjimus, įgyti erdvinės, grafinės ir 

spalvinės raiškos patirties.  

5. 5 Keramikos studija 1 metai 7-18 metų jaunimas Erdvinės plastikos, kompozicijos, spalvos ir 

kūrybingumo įgūdžių formavimui, 

keramikos raiškos priemonių pažinimui. 

6. 6 Šokio studija 

„Vingurinis“  

1 metai  7-18 metų vaikai ir 

jaunimas 

 

 

Kolektyvinio muzikavimo (šokimo), 

sceninės kultūros, meno interpretacijos ir 

meninės saviraiškos įgūdžių ugdymas ir 

plėtojimas.  

Lavinami šokimo kolektyve įgūdžiai. 

Programos metu bus lavinamas ritmo 

pojūtis, taisyklinga laikysena per tempimo ir 

lankstumo pratimus, ruošiama lietuvių 

liaudies šokių koncertinė programa bei 

organizuojamas dalyvavimas įvairiuose 

renginiuose. 

7. 7 Šokio studija 

„Šokio ritmu“ 

1 metai 6 metų vaikams Šokio ir ritmikos pradžiamokslis. Žaismingų 

pratimų pagalba, vaikai įgaus supratimą apie 

judesio ir muzikos sinchroniškumą šokyje, 

formuojama orientacija erdvėje, judesių 

koordinacija, ritmo pojūtis. 

8. 8 Šokio studija 

„Plunksnelė“ 

1 metai Skirta mergaitėms – 

amžius neribojamas 

Tobulinami klasikinio ir ritminio šokio 

įgūdžiai, atliekant tam skirtus pratimus, 

ruošiant grupinius šokius ir dalyvaujant 

įvairiuose  renginiuose, suteikianti galimybę 

pajusti klasikinio šokio grožį ir plastiką, 

supratimą apie kūno paruošimą, lavinimą ir 

galimybes, ugdo valią ir atkaklumą. 

9. 9 Modernaus šokio 

studija 

1 metai Programa skirta 10-14 

metų vaikams. 

Lavinami šokimo kolektyve įgūdžiai. 

Programos metu bus lavinamas 

kūrybingumas, ritmo pojūtis, taisyklinga 

laikysena per tempimo ir lankstumo 

pratimus, ruošiama šiuolaikinio šokio 

koncertinė programa bei organizuojamas 

dalyvavimas įvairiuose renginiuose. 

10. 1
1 

Kryptingo 

ugdymo meno 

kolektyvuose 

(muzikos, dailės, 

šokio) programa 

1 metai Mokinių amžius 

neribojamas, vaikai 

priimami pagal 

kolektyvo dalyvių amžių 

Muzikavimo, sceninės kultūros, meno 

interpretacijos ir meninės saviraiškos 

įgūdžių plėtojimas.  

11. 1
2 

Ritmikos studija 

„Ritmiukai“ 

1 metai 6-7 metų vaikams Ritminio pojūčio, kūrybiškumo ugdymas, 

muzikinės klausos, kūno judesių 

koordinacijos lavinimas. 

12. 1
3 

Teatro studija 

„Stogas“ 

1 metai 7-14 metų vaikams Tobulinami vaidybos įgūdžiai. Vaikai pažins 

save ir kitus, įgis pasitikėjimo savimi, 

drąsos, bendravimo įgūdžių, turės galimybę 

atskleisti savo kūrybinius gebėjimus 

improvizuojant, vaidinant, šokant ir  kuriant. 

13. 1
4 

Modernios 

muzikos kūrimo 

studija 

1 metai 12-18 metų jaunimui Šiuolaikinės muzikos kompozicijos, 

prodiusavimo ir gamybos pagrindai, erdvė 

improvizacijoms, kūrybai, menų sintezei, 

jaunimo iniciatyvoms.  

14. 1
5 

Instrumentinės 

muzikos studija 

„INVERSO“  

1 metai 12-18 metų jaunimui Grojimo kolektyve, ansamblinės kūrybos ir 

koncertavimo pagrindai, erdvė 

improvizacijoms, kūrybai, jaunimo 

iniciatyvoms.   



 5 

 

7.3. Suaugusiųjų programos: 

7.3.1. suaugusių meninio ugdymo programa „Suaugusiųjų dailės studija“; 

7.3.2. suaugusių meninio ugdymo programa „Suaugusiųjų keramikos studija“; 

7.3.3. suaugusių muzikinio ugdymo programa. 

8. Tos pačios krypties programos yra tarpusavyje susijusios, ir viena kitą papildo. 

9. Praeitų metų veiklos analizė. 

9.1. SSGG analizė: 

 

Stiprybės Silpnybės 

• Sėkmingai įgyvendinamos formalųjį švietimą 

papildančio bei neformaliojo vaikų švietimo 

ugdymo programos. Tėvai ir globėjai labai 

teigiamai vertina mokyklos veiklą. 

•  Nepakankami darbuotojų informacinių 

kompiuterinių technologijų naudojimo įgūdžiai. 

• Puikūs mokinių pasiekimai konkursuose ir 

kituose renginiuose/festivaliuose. 

•  Vaikų amžius ir skaičius Dusetų dailės FŠPU 

programoje, beveik uždarytas Salako muzikos 

skyrius. 

• Bendradarbiaujanti mokykla, organizuojanti daug 

renginių, edukacinių išvykų. 

•  Informacijos pateikimas tėvams, 

bendruomenei, visuomenei. 

• Inovatyvi, šiuolaikiška mokykla, įdiegtos 

naujovės, naujos trumpalaikės programos. 

•  Specialybės mokytojų trūkumas (pučiamųjų, 

styginių, akordeono, būgnų ir kt.). Daug 

pensinio amžiaus mokytojų. 

Galimybės Grėsmės 

• Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas, 

persikvalifikavimas. 

• Nepakankamas finansavimas oriai, 

patraukliai ugdymo aplinkai kurti ir palaikyti. 

• Bendradarbiavimas ir projektų įgyvendinimas 

rajoniniu, respublikiniu bei tarptautiniu lygmeniu.  
• Salako muzikos skyriaus uždarymas. 

• Teatro skyriaus įkūrimas, dalykų integravimas.  
• FŠPU programų nepatrauklumas, mokinių 

trūkumas, ypač Dusetų meno skyriuje. 

• Ugdymo programų poreikio analizė bei 

nuolatinis koregavimas, naujų programų rengimas, 

suaugusiųjų ugdymas. 

• Mokinių motyvacijos mažėjimas dalyvauti 

konkursuose, prastas lankomumas.  

 

 

 

 

15. 1
6 

Vokalinis 

ansamblis 

„LUNGA“  

 

 

 

 

1 metai 8-18 metų jaunimui Dainavimas kolektyve, ansamblinės kūrybos 

ir koncertavimo pagrindai, erdvė 

improvizacijoms, kūrybai, jaunimo 

iniciatyvoms.  Planuojama programos 

apimtis 2-4 akad. val. 

16. 1
7 

Muzikinės 

saviraiškos 

programos 

1 metai Mokiniams, baigusiems 

muzikos pagr. FŠPU 

programą 

Tolesnis mokinio, įgijusio pagrindinius 

muzikinius įgūdžius bei žinias, muzikinės 

saviraiškos plėtojimas. 



 6 

9.2. Mokinių skaičiaus pokytis: 

Eil. 

Nr. 
 

Mokinių skaičius  

2023 m. 

rugsėjo mėn. 

2024 m.  

rugsėjo mėn.  
Pokytis  

1. 
Bendras unikalių mokinių skaičius mokykloje 

(įdiegus naujas NVŠ programas) 
368 343 -25 

9.3. ZFLMM mokinių dalyvavimas renginiuose bei pasiekimai 2023 m. 

Nr.  Renginių  skaičius 
Dalyvavusių 

mokinių  skaičius 

Pelnytų diplomų 

skaičius 

1. Užsienyje 9 98 71 

2. Lietuvoje 38 180 102 

 Iš viso: 47 278 173 

9.4. Išsami dalyvavimo renginiuose ir pasiekimų juose ataskaita – Priedas Nr. 2. 

10.  Ugdymo proceso nuostatos apibrėžtos Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos 

mokslo metų ugdymo plane. 

11. Išsamus 2024 metų mokyklos renginių planas – Priedas Nr. 1. 

12.  MOKYKLOS SAVIVALDA. 

Mokyklos taryba išrinkta 2022 metais.  

Mokytojų tarybą sudaro 9 mokyklos mokytojai. 2024 metais planuojami Mokytojų 

tarybos posėdžiai. 

13.  MOKYKLOS RYŠIAI.  

2024 metais planuojamos bendradarbiavimo veiklos: 
Nr. Organizacija 

pavadinimas  

Planuojamos veiklos 2024 metais Atsakingi 

darbuotojai 

1.  Zarasų miesto bei 

rajono švietimo 

įstaigos  

- Bendradarbiauti su miesto ir rajono 

mokyklomis organizuojant renginius, pagal 

galimybes.  

 

Direktorė Rasa 

Juškėnienė, 

mokytojai 

2.  Zarasų krašto 

kultūros įstaigos  

- Zarasų krašto muziejuje lankytis su dailės 

skyriaus mokiniais edukaciniais tikslais, 

organizuoti parodas; 

- Dusetų kultūros centre dailės galerijoje 

lankytis su mokiniais edukaciniais tikslais, 

bendradarbiauti; 

- Zarasų kultūros centre dalyvauti bendruose 

renginiuose; 

- Salako kultūros centre dalyvauti bendruose 

renginiuose; 

- Zarasų viešojoje bibliotekoje organizuoti 

mokinių darbų parodas, dalyvauti jų 

organizuojamuose renginiuose. 

Direktorė Rasa 

Juškėnienė, 

mokytojai 

3.  Lietuvos bei 

užsienio muzikos ir 

meno mokyklos  

Bendradarbiauti su Daugpilio Saulės meno 

mokykla (Latvija), Nacionaline M.K. 

Čiurlionio menų, Ignalinos muzikos, Visagino, 

Utenos meno, Druskininkų meno, Anykščių 

meno, Kauno I muzikos, Kauno Miko 

Petrausko muzikos, Švenčionėlių meno, Šilutės 

meno, Švenčionių Juliaus Siniaus meno, 

Kaišiadorių meno, Vilniaus „Ąžuoliuko“ 

muzikos, Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos, 

Elektrėnų meno, Ukmergės meno mokyklomis. 

Direktorė, 

metodinių grupių 

pirmininkai  



 7 

Nr. Organizacija 

pavadinimas  

Planuojamos veiklos 2024 metais Atsakingi 

darbuotojai 

(Organizuojant jaunųjų pianistų seminarą 

praktikumą „Ištieskime ranką jaunajam 

talentui“, jaunųjų pianistų konkursą „Klajojanti 

muzika“ bei dalyvauti jų organizuojamuose 

konkursuose, seminaruose, parodose bei 

kituose renginiuose.) 

 

14.1. Mokyklos veikla grindžiama bendravimu ir bendradarbiavimu. Siekiama, kad 

būtų pateikiama kuo daugiau informacijos apie mokyklos programas, jos koncertinę bei meninę 

veiklą, profesionalius pasiekimus, kultūrines tradicijas ir vertybes. Bendri renginiai skatina dalintis 

patirtimi, turima informacija, didina motyvaciją dirbti, mokytis, suteikia galimybę plačiau išreikšti 

save ir pažinti kitus. Mokykla organizuoja iš anksto neplanuotus koncertus, parodas pagal įstaigų, 

visuomeninių organizacijų prašymus. Mokyklos direktorė Rasa Juškėnienė yra Muzikos ir meno 

mokyklų direktorių asociacijos narė ir dalyvauja asociacijos renginiuose bei diskusijose, kuriuose 

sprendžiami su Lietuvos neformaliuoju vaikų švietimu (NVŠ) ir formalųjį švietimą papildančiu 

ugdymu (FŠPU) susiję klausimai. 

 

 

 

PRITARTA 

Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos tarybos  

2024 m. sausio 29 d. posėdžio protokolu Nr. MP-1 

 



1 

 

Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos  

2024 metų veiklos plano 

Priedas Nr. 1  

ZARASŲ FAUSTO LATĖNO MENO MOKYKLOS  

2024 M. VEIKLOS PLANAS 

 

PLANUOJAMI MOKYKLOS RENGINIAI 

 

 

Eil. 

NR. 
DATA VIETA PAVADINIMAS (TEMA, TURINYS) ATSAKINGI DARBUOTOJAI 

1.    2024 

ĮVAIRIOS ZARASŲ 

PARODŲ ERDVĖS. 

Dusetų Kazimiero Būgos 

biblioteka, Štadvilių 

biblioteka, Zarasų  viešoji 

biblioteka, Zarasų krašto 

muziejus, Antazavės amatų 

centras, Zarasų švietimo 

pagalbos tarnyba, Zarasų 

profesinė mokykla, Zarasų 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras, Zarasų 

raj. savivaldybė ir kt.. 

Dusetų galerijoje kultūros 

centre – jungtinė kalėdinė 

kūrybos paroda  - 2024 

gruodžio mėn.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuojamos parodos aktualiomis temomis 

 
Dailės mokytojai 

2.  2024 
ZFLMM  ir 

Dusetų skyrius 

PARODOS ATUALIOMIS TEMOMIS MENO 

MOKYKLOS LANGUOSE. 

 

PARODOS MOKYKLOS I a. ir II a. galerijose. 

 

 

Dailės mokytojai 



2 

 

Eil. 

NR. 
DATA VIETA PAVADINIMAS (TEMA, TURINYS) ATSAKINGI DARBUOTOJAI 

3.  2024 01 10 ZFLMM 
LRT vaikų ir moksleivių konkursas „Dainų dainelė“, I 

etapas 

Direktorė, Jūratė Stacevičiūtė ir 

Šviesuolė Venclovaitė 

4.  2024 01 12 ZFLMM 
LRT vaikų ir moksleivių konkursas „Dainų dainelė“, II 

etapas 
Direktorė, Jūratė Stacevičiūtė 

5.  2024 01 19 Dusetų kultūros centras Miuziklas 
Margarita Veikšrienė, Svetlana 

Raugienė, mokytojai 

6.  2024 02 15  ZFLMM 
Muzikinis žaidimas-konkursas ,,Muzikinė mozaika” Danguolė Petrašiūnienė, Liudmila 

Vorobjova 

7.  2024 02 02 Rokiškis Dainų šventės apžiūra Inga Zakarauskienė 

8.  2024 02 07 Zarasų krašto muziejus 
Mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių darbų 

paroda 
Petronė Sekonienė 

9.  2024 02 11 Zarasai Dainų šventės perklausa Jūratė Stacevičiūtė 

10.  2024 02 16 Zarasų kultūros centras 
Vasario 16-osios koncertas 

Teatro studija, šokėjai, akordeonas 

Inga Zakarauskienė,  

Gražina Karlaitė 

11.  2024 02 16 
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 

Vasario 16-osios koncertas 

Teatro studija, šokėjai, akordeonas 
Dalia Daniušienė, muzikos mokytojai 

12.  2024 02 ZFLMM Edukacija darželinukams Direktorė Rasa Juškėnienė 

13.  2024 
Dusetų lopšelis darželis 

,,Sartukas’’ 
,,Žiemos eskizai“ Dalia Daniušienė 

14.  2024 03 
Zarasų P. Širvio 

progimnazija 
 Kovo 11-osios koncertas 

Inga Zakarauskienė 

 

15.  2024 03 
M.K. Čiurlionio menų 

gimnazija 
ZFLMM mokinių edukacinė išvyka Inga Zakarauskienė 

16.  2024 kovo 8 ZFLMM 
Tarptautinis pianistų koncertas, Visaginas Leila 

Urmanova 
Direktorė Rasa Juškėnienė 

17.  2024 03 11 ZFLMM 

Pradinių klasių mokinių koncertas, skirtas kovo 11-

ajai. 

 

Šviesuolė Venclovaitė 



3 

 

Eil. 

NR. 
DATA VIETA PAVADINIMAS (TEMA, TURINYS) ATSAKINGI DARBUOTOJAI 

18.  2024 03  ZFLMM 

 Seminaro-praktikumo „Ištieskime ranką jaunajam 

talentui“ pirma dalis  

 

Danguolė Petrašiūnienė ir 

fortepijono metodinės grupės mokytojai 

19.  2024 03 23 ZFLMM 

III Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų 

fortepijoninės muzikos konkursas ,,Klajojanti muzika” 

konkursas 

Danguolė Petrašiūnienė ir 

fortepijono metodinės grupės mokytojai 

20.  2024 03 27 Zarasų kultūros centras 
Teatro savaitė 

Integruotas pasirodymas 
Petronė Sekonienė, Gražina Karlaitė 

21.  2024 03 27 Dusetos Teatro savaitės renginys Margarita Veikšrienė 

22.  2024 04 Zarasų viešoji biblioteka Koncertas „Pavasario muzika” 
Jūratė Stacevičiūtė 

 

23.  2024 04 ZFLMM  Dusetų skyrius ,,Būk sveikas, pavasari“ 
Dalia Daniušienė 

 

24.  2024 04 
Antazavės J. Gruodžio 

gimnazija 
,,Pavasario garsai“ Svetlana Raugienė 

25.  
2024 04 

(pagal situaciją) 

Zarasų mokyklos -darželio 

,,Lakštingalos” Magučių 

skyrius 

Koncertas Zarasų darželio-mokyklos ,,Lakštingala” 

Magučių skyriaus auklėtiniams. 
Danguolė Petrašiūnienė 

26.  2024 05 
ZFLMM 

 
Koncertas mamos dienai Choreografijos ir muzikos skyrius 

27.  2024 05 Salako kultūros centras 
ZMM Salako muzikos skyriaus mokinių koncertas 

Šeimos dienai 
Nomeda Levčenkova 

28.  2024 05  ZFLMM Ansamblių vakaras Muzikos mokytojai 

29.  2024 05 Zarasai Programa sezono atidarymo šventėje 
Rasa Juškėnienė, Irma Gineikienė, 

mokytojai 

30.  2025 05 ZFLMM, Dusetų skyrius 

Agitaciniai renginiai Zarasų ,,Santarvės“ pradinės 

mokyklos mokiniams bei Zarasų darželio-mokyklos 

,,Lakštingala“ auklėtiniams 

Rasa Juškėnienė, Irma Gineikienė, 

Svetlana Raugienė, mokytojai  

31.  2024 ZFLMM Fausto Latėno renginys, atvira pamoka visuomenei Jūratė Stacevičiūtė 



4 

 

Eil. 

NR. 
DATA VIETA PAVADINIMAS (TEMA, TURINYS) ATSAKINGI DARBUOTOJAI 

32.  2024 05 - 06 ZFLMM, Dusetų skyrius Baigiamieji mokinių koncertai Muzikos mokytojai 

33.  2024  ZFLMM 
„Master days 2024“ meistriškumo dienos su 

profesionaliais  specialistais 

Rasa Juškėnienė, Irma Gineikienė, 

Danguolė Petrašiūnienė 

34.  2024 06 ZFLMM 
Choreografijos skyriaus stovykla – praktika, 

pasiruošimas Dainų šventei, 3 dienos 
Inga Zakarauskienė 

35.  2024 06 ZFLMM 
Mokslo metų užbaigimo ir mokyklos baigimo 

pažymėjimų išdavimo šventė 
Rasa Juškėnienė, Irma Gineikienė 

36.  2024 07 Dusetos Kraštiečių šventėje, edukaciniai užsiėmimai Svetlana Raugienė 

37.  2024 07 1-6 Vilnius Lietuvos dainų šventė „Kad giria žaliuotų“ 
Inga Zakarauskienė, Jūratė Stacevičiūtė, 

Šviesuolė Venclovaitė 

38.  2024 08 ZFLMM  ir Dusetų skyrius Vasaros stovykla 

Dusetų meno sk. vedėja Svetlana 

Raugienė ir pavaduotoja ugdymui Irma 

Gineikienė, mokytojai 

39.  2024 09 01 ZFLMM , Dusetų skyrius Rugsėjo 1-sios šventė 
Svetlana Raugienė, Dalia Daniušienė, 

Rita Povilaitytė 

40.  2024 09  Dusetos, Zarasai 
Dalyvavimas tradicinėse  derliaus ir amatų šventėse 

Dusetose ir Zarasuose. 
Dailės mokytojai 

41.  2024 11 ZFLMM Atvira muzikos istorijos pamoka visuomenei 
Jūratė Stacevičiūtė 

 

42.  2024 11  ZFLMM 
Seminaro-praktikumo „Ištieskime ranką jaunajam 

talentui“ antra dalis  
Danguolė Petrašiūnienė 

43.  2024 11 
Dusetų lopšelis darželis 

,,Sartukas’’ 
,,Rudens garsai“ Dalia Daniušienė, Rita Povilaitytė  

44.  2024 11 
Antazavės  J. Gruodžio 

gimnazija 
,,Rudens spalvos“ Dalia Daniušienė 

45.  2024 11 Zarasų meno mokykla Pirmokų krikštynos 
Danguolė Petrašiūnienė, Liudmila 

Vorobjova 

46.  2024 12 
Antazavės J. Gruodžio 

gimnazija 
,,Kalėdinis koncertas“ Rita Povilaitytė 

47.  2024 12 ZFLMM  Dusetų skyrius Pirmokų krikštynos Rita Povilaitytė, Evelina Akatjeva 



5 

 

 
 
 

KONKURSAI IR FESTIVALIAI 

 

2024 m., kaip kasmet, bus dalyvaujama konkursuose ir festivaliuose, atsižvelgiant į galimybes ir aktualumą 

 

Eil. 

NR. 
DATA VIETA PAVADINIMAS (TEMA, TURINYS) ATSAKINGI DARBUOTOJAI 

48.  2024 12 ZFLMM , Dusetų skyrius 
Meno mokyklos erdvių puošimas bei dekoravimas 

kalėdine tematika. 

Ramunė Sladkevičiūtė Dainienė, 

Žydrūnas Dainys, Dusetų dailės 

mokytojai 

49.  2024 
Antazavės dvaro parodų 

erdvė 
Mokinių keramikos darbų paroda Žydrūnas Dainys, Žaneta Aidietytė 

50.  2024 12 ZFLMM Kalėdiniai koncertai ZFLMM  šokio ir muzikos mokytojai 

51.  2024 12 ZFLMM Dailės peržiūros ZFLMM  dailės mokytojai 

52.  2024 12 Zarasai Kalėdų renginiai bendruomenei 
Inga Zakarauskienė, Jūratė Tumėnienė, 

kiti mokytojai 

53.  2024  Utenos meno mokykla 
JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ KONKURSAS ,,JAUNIEJI 

ATRADIMAI’’ 

Jūratė Tumėnienė, Danguolė 

Petrašiūnienė, Šviesuolė Venclovaitė,  D. 

Daniušienė, Albina Pučkienė 

54.  2024  Vilnius 
TARPTAUTINIS JAUNŲJŲ KLASIKINĖS 

GITAROS ATLIKĖJŲ KONKURSAS „LYRA“ 
Vladimir Mazniov 

55.  2024  Tarptautinis festivalis užsienyje  Mišri grupė  
Danguolė Petrašiūnienė. Muzikos, 

choreografijos, dailės skyriai 

56.  2024 Vilniaus Dailės Akademija Dailės konkursai Petronė Sekonienė 

57.  2024 04 Utenos meno mokykla 
Tarptautinis V. Vitaitės fortepijoninių ansamblių 

konkursas 
Fortepijono mokytojai 

58.  2024 05 Jūrmala Konkursas-festivalis  
Inga Zakarauskienė 

 

59.  2024 Utenos meno mokykla 
Nacionalinis Balio Dvariono pianistų ir stygininkų 

konkursas 
Fortepijono mokytojai 



6 

 

60.  2024  
ZFLMM 

 

III Tarptautinis muzikos ir meno  mokyklų 

fortepijoninės muzikos konkursas ,,Klajojanti muzika” 

 

Fortepijono mokytojai 

 

61.  2024 03-04 Vilnius 
Respublikinis Juozo Pakalnio pučiamųjų ir mušamųjų 

festivalis 
Giedrius Lazdauskas 

62.  2024 

Visagino kūrybos ir menų 

akademija 

 

,,Baltijos šalių spindulėliai” Fortepijono mokytojai 

63.  2024 Švietimo pagalbos centras Respublikinė dailės olimpiada  Ramunė Sladkevičiūtė Dainienė 

64.  2024  
Daugpilio vidurinė mokykla 

Nr. 13 

II Tarptautinis O. Stroko jaunųjų pianistų konkursas 

 

Fortepijono mokytojai 

 

65.  2024 04 
Daugpilio M. Rothko meno 

centras 

INTERNATIONAL MARK ROTHKO 

COMPETITION OF YOUNG PERFORMERS OF 

MODERN MUSIC 

Vladimir Mazniov 

66.  2024 04 Varšuva, Lenkija „Baltic Amber“ festivalis konkursas  

67.  2024 
Vilniaus ,,Ąžuoliuko” muzikos 

mokykla 

XI respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis- konkursas 

,,Skambinu, piešiu, įsivaizduoju” 
Šviesuolė Venclovaitė 

68.  2024 Utena, kt. miestai „Draugai draugams“ festivalis Šokių mokytojai 

69.  2024  Torun 
Dalyvavimas kasmetiniame tarptautiniame vaikų ir 

jaunimo dailės konkurse Torun 2023 
Dusetų dailės mokytojai 

70.  2024  
Sartų regioninio parko 

lankytojų centras 

Dalyvavimas kasmetiniame Sartų bei Gražutės 

regioninių parkų rengiamame piešinių bei fotografijų 

konkurse gamtos tematika. 

Dailės mokytojai 

71.  2024 10 
Tarptautinis 

konkursas/festivalis 
Keliaujantis festivalis EU Inga Zakarauskienė 

72.  2024 10 Rokiškis (arba kt. miestas) „Arbatėlė pas Tyzenhauzus“ Inga Zakarauskienė 

73.  2024 11 

 

Rytų Aukštaitija 

 

Rytų Aukštaitijos „Džiazo forumas“ Giedrius Lazdauskas 

74.    

Dalyvavimas kituose respublikiniuose ir 

tarptautiniuose vaikų kūrybos konkursuose, 

projektuose, pagal galimybes 

 

ZFLMM mokytojai 



7 

 

 
  

METODINĖ VEIKLA ir kt.  

  
1.   

2024 
ZFLMM, Dusetų 

skyrius 
Reguliarūs metodinių grupių susirinkimai 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Irma 

Gineikienė, metodinių grupių pirmininkai 

Danguolė Petrašiūnienė, Jūratė Stacevičiūtė, 

Inga Zakarauskienė, Petronė Sekonienė, Rita 

Povilaitytė, Svetlana Raugienė  
2.  2024 01 - 03 

ZFLMM 

Mokymai „Psichinės sveikatos stiprinimo veiklos. 

Produktyvus darbas ir pokyčių galimybės” mokykloje, 10 

savaičių, 40 val. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Irma 

Gineikienė 

3.  2024 ZFLMM Fb 

puslapis, 

ZFLMM internetinė 

svetainė 

Veiklų ir informacijos viešinimas 
Irma Gineikienė, Svetlana Raugienė, Evelina 

Akatjeva, mokytojai 

4.  2024 

ZFLMM Mokytojų tarybos posėdžiai 

Mokytojų taryba, pirmininikė Danguolė 

Petrašiūniėnė 

 

5.  2024 pirmais 

kiekvieno 

mėnesio 

pirmadieniais 

ZFLMM, Dusetų 

skyrius, Teams 

platforma 

 

Nuotoliniai ZFLMM mokytojų pasitarimai ugdymo 

klausimais 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Irma 

Gineikienė 

 

6.   

2024 
ZFLMM 

 

Eksponatų rinkimas ir mokyklos fondų pildymas 

 

 

Metodinių būrelių vadovai, mokytojai 

7.   

2024 ZFLMM 

Darbo grupių posėdžiai. Vaiko gerovės komisija, vidinio 

įsivertinimo ir kt. darbo grupės. 

 

Patvirtinti darbo grupių koordinatoriai 

8.  2024 

 

Dalyvavimas meno mokyklų mokytojų kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose rajone ir šalyje: 

- Bendrieji pedagogikos ir psichologijos seminarai 

- Specialybiniai seminarai 

 



8 

 

(bus pildoma) 

 

9.  2024 
ZFLMM 

Dalinimasis  gerąja patirtimi bei bendradarbiavimas su 

kolegomis 
 

10.  2024 
 

Edukacinių mokomųjų išvykų organizavimas į renginius, 

parodas, dailininkų dirbtuves ir kt. 
Mokytojai 

11.   

2024  
„Master-class“, įvairios kūrybinės dirbtuvės  

(bus pildoma) 

Mokytojai 

 

 

12.  2024 01 12,  

 

ZFLMM Mokyklos tarybos posėdžiai  

 

Direktorė Rasa Juškėnienė 

13.  2024 ZFLMM Tėvų susirinkimai   Irma Gineikienė, Svetlana Raugienė 

14.  2024 ZFLMM Mokinių tarybos pasitarimai Irma Gineikienė, Svetlana Raugienė 

15.  2024 05 

 

ZFLMM Keliamieji, baigiamieji egzaminai Metodinių grupių primininkai, 

pavaduotoja ugdymui  

16.  2024 05  ZFLMM Akademiniai koncertai, tarpinės perklausos ir jų aptarimai Muzikos metodinių grupių pirmininkai 

17.  2024 06 ZFLMM  Mokinių priėmimas 2024-2025 m. m.  
 

18.  2024 ZFLMM Dailės peržiūros ir jų aptarimai Dailės skyrius, Dusetų meno skyrius 

19.  2024 06  

1-2 savaitės  

ZFLMM Plenerai mokiniams gamtoje  Dailės skyrius  

20.  2024 08 ZFLMM Pasitarimas dėl tvarkaraščių Metodinių grupių pirmininkai Danguolė 

Petrašiūnienė, Jūratė Stacevičiūtė, Inga 

Zakarauskienė, Petronė Sekonienė, Svetlana 

Raugienė 

21.  2024 08 ZFLMM Mokytojų tarybos posėdis (mokslo metų pradžios, ugdymo 

proceso organizavimo ir kt. klausimais) 

Metodinių grupių pirmininkai Danguolė 

Petrašiūnienė, Jūratė Stacevičiūtė, Inga 

Zakarauskienė, Petronė Sekonienė, Svetlana 

Raugienė 

22.  2024 09 ZFLMM 2024 – 2025 m. m. veiklų aptarimas Metodinių grupių pirmininkai Danguolė 

Petrašiūnienė, Jūratė Stacevičiūtė, Inga 

Zakarauskienė, Petronė Sekonienė, Svetlana 

Raugienė, Irma Gineikienė ir kt. 

23.  2024 10 ZFLMM Techninė etiudų įskaita muzikos skyriuje (klasėse) Muzikos skyriaus mokytojai 

24.  2024 11 ZFLMM Mokytojų tarybos posėdis (veiklos, kalėdinių, vertinimo 

reginių organizavimo, patalpų puošybos klausimai) 

Mokytojų taryba, Danguolė Petrašiūnienė 



9 

 

25.  2024 12 ZFLMM Mokyklos posėdis (2024 m. m. I psm. rezultatai) Direktorė, pavaduotoja ugdymui 

 

__________________________________________________ 

 



 

Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos  

2024 metų veiklos plano 

Priedas Nr. 2 

 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE IR PASIEKTI REZULTATAI  2023 m. 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Kolektyvai/mokinių Vardai Pavardės 

ir jų pasiekimai 

Daly

-vių 

skai-

čius 

Iš jų 

Lau-

rea-

tų 

Dip

lo-

ma

n- 

tų 

1.  Tarptautinis fortepijoninės 

muzikos konkursas ,,Klajojanti 

muzika” 

2023 03 

30 

Emilė Maldauskaitė-1 v., Luka 

Novičenko 2-v., Luka Kaveckaitė-2v., 

Veronika Kudrešova -2v., Meda 

Kazlauskaitė -3 v., Ugnė Kazlauskaitė- 

1 v., Paulina Maldauskaitė – 1v., 

Patricija Bagdanavičiūtė -1 v., Lėja 

Bogomolnikova – 1 v, Gytė 

Kuzmickaitė -2 v. 

Sofija Čirkova 1v., Gabrielė 

Sklinsmontaitė 2 v, 

Andrea Konyševa, I vieta 

  Mila Kaveckaitė, I vieta 

 Danielis Skeirys, II vieta 

Darja Michailova 5 kl. 2 vieta. 

Goda Borodulina 6 kl. 2 vieta 

Rugilė Čepėnaitė I vietos laureato 

diplomas; 

Ūla Beatričė Pacevičiūtė I vietos 

laureato diplomas; 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas; 

 

20 

 

20 

 

 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Kolektyvai/mokinių Vardai Pavardės 

ir jų pasiekimai 

Daly

-vių 

skai-

čius 

Iš jų 

Lau-

rea-

tų 

Dip

lo-

ma

n- 

tų 

1.  

2. 2

.  

 

 

 

 

3.  

Tarptautinis konkursas 

„Paryžiaus žvaigždės 2023”, the 

festival bridges in Paris 2023 

2023 04  

 

Luka Novičenko – 3 v. , Adelė 

Varnelytė-1 v., Luka Kaveckaitė -3v., 

Meda Kazlauskaitė-3 v., Ugnė 

Kazlauskaitė -2v., Paulina 

Maldauskaitė -3 v., Patricija 

Bagdanavičiūtė -3 v., Saulė Keršytė-2 

v. 

Ūla Beatričė Pacevičiūtė II vietos 

Laureato diplomas; 

Rugilė Čepėnaitė III vietos laureato 

diplomas; 

Sofija Čirkova 2v, Andrius Kalėda 3 

v., Nelija Prapuolenaitytė 3 v., Augustė 

Saulė Juškėnaitė, 3 v fortepijonas, 

Ligita Strižakaitė 3v. 

Elzė Lukošiūnaitė I, Evita Jurevičiūtė 

II, 

Brigita Beniulytė III, Arina 

Šeršniovaitė, 

Mila Kaveckaitė, II vieta 

Andrea Konyševa, II vieta 

Neda Novičenko,II vieta 

Darja Michailova 5 kl. 3 vieta. 

Goda Borodulina 6 kl. 1 vieta 

Elvinas Leonovas, 5 kl. – II vieta 

Duetas Kornelija Trimonytė ir Elina       

Laurikėnaitė III vieta 

 Elina Laurikėnaitė III vieta 

 Kornelija Trimonytė III vieta 

Valerija Michailova I 

Vera Plotnikova II 

Valerija Silivanova I 

Vita Saulytė I 

Kamilė Gineikytė I 

Emilija Šeikytė I 

Rusnė Ragauskaitė III 

 

36 

 

35 

 

 

 Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas ,,Mažieji talentai” 

2023 05 

05 

Emilė Maldauskaitė- laureatas, Adelė 

Varnelytė – diplomas, Mila 

Kaveckaitė, Diplomantė 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas; 

4 2 2 

 Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

instrumentinės muzikos 

konkursas Edelveisas-2023” 

Vienoje 

2023 11 

31-12 01 

 Fortepijoniniai ansambliai Luka 

Kaveckaitė ir Veronika Kudrešova -3 

v., Gytė Kuyzmickaitė ir Beatričė 

Abramavičiūtė- 2 v., Ugnė 

6 3  



3 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Kolektyvai/mokinių Vardai Pavardės 

ir jų pasiekimai 

Daly

-vių 

skai-

čius 

Iš jų 

Lau-

rea-

tų 

Dip

lo-

ma

n- 

tų 

Kazlauskaitė ir Meda Kazlauskaitė -1 

v. 

 Tarptautinis jaunųjų klasikinės 

gitaros atlikėjų konkursas “Lira” 

23 02 10 Darius  Kuosa. 1 vieta 1 1  

 IV respublikinis jaunųjų 

muzikalntų konkursas 

“Muzik@”  

2023 06 

12 

Sofija Čirkova 2 v 

Gabriėlė Sklinsmontaitė 3v., Nelija 

Prapuolenaitytė 3v., 

Fortepijoninis ansamblis: Sofija 

Čirkova ir Gabrielė Sklinsmontaitė 

4 4  

 II Respublikinis šiuolaikinės 

instrumentinės muzikos 

konkursas „Žiemos eskizai“ 

2023 12 

03 

Sofija Čirkova 3 kl. Lauretas 2 vietos, 

Fortepijoninis ansamblis: Sofija 

Čirkova ir Gabrielė Sklinsmontaitė 3kl. 

Lauretas 2 vietos. 

Andrea Konyševa,II vieta 

Mila Kaveckaitė, II vieta 

Danielis Skeirys, III vieta 

Vakatė Sinkevičiūtė       Grand prix; 

Rugilė Čepėnaitė  I vietos laureato 

diplomas; 

7 7  

 Respublikinis konkursas 

“Naujieji atradimai” 

2023 03 

27  

 Elzė Lukočiūnaitė, Ovidijus Ponyčius 

Andrea Konyševa, II vieta 

Auksė Kačiušytė, III vieta 

Kipras Lazdauskas,III vieta 

Mila Kaveckaitė,II vieta 

Danielis Skeirys,II vieta 

Mila Kaveckaitė, II vieta 

Darja Michailova 5 kl. 2 vieta 

Elvinas Leonovas, 5 kl.  - III vieta 

Kiril Timofejev, 7 kl. – II vieta 

Duetas Kornelija Trimonytė ir Elina    

Laurikėnaitė III vieta 

 Smiltė Cikanaitė II vieta 

Vakarė Sinkevičiūtė II vietos 

laureato diplomas; 

Rugilė Čepėnaitė II vietos laureato 

diplomas; 

Ūla Beatričė Pacevičiūtė II vietos 

laureato diplomas; 

 

 

 

17 15  

 II virtualus Tarptautinis įvairaus 

žanro jaunųjų atlikėjų konkursas 

“Žydintys garsai” 

 

2023-06-

05 

 

Grupė INVERSO 

 

6 

 

 

 

 

 VII Respublikinis 2 instr, 

konkursas – “Garsų spalvos” 

2023-03-

22 

Smiltė Cikanaitė, II vieta 

Vainius Eidėjus, II vieta 

Elina Laurikėnaitė, II vieta 

4 

 

4 

 

 



4 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Kolektyvai/mokinių Vardai Pavardės 

ir jų pasiekimai 

Daly

-vių 

skai-

čius 

Iš jų 

Lau-

rea-

tų 

Dip

lo-

ma

n- 

tų 

Ema Urbietytė, I vieta 

 

 Tarptautini V. Vitaitės vardo 

fortepijoninių ansamblių 

konkursas 

2023-04-

21                                                                                                                                                 

Fortepijoninios ansamblis: Darja 

Michailova 5kl. ir Goda Borodulina 6 

kl.                                                             

1 1  

 Tarptautinis konkursas „Amber 

Baltic Jūrmala“ ( 4kl.-I v., 6 kl.- 

IIv.) 

2023-05-

13 

4kl./Plunksnelė      ( I vieta) 

6 kl./Vingurinis      ( II vieta) 

 

8 

16  

8 

16 

 

 Tarptautinis konkursas „ 

PRAGUE STARS 2023“ ( 4 kl.- 

Iv., 6 kl.- II v.) 

 

2023-

11(1-6) 

 

4 kl./ Plunksnelė  ( I vieta) 

6 kl./ Vingurinis ( II vieta) 

Kamilė Gineikytė 1 vieta 

Augustė Saulė Juškėnaitė 1 vieta 

Arianda Sapožnikova 1 vieta 

 

 

6 

10 

3 

6 

10 

3 

 

 Aukštaitijos jaunųjų menininkų 

festivalis ,,Aukštaitijos viltys‘‘ 

jaunųjų menininkų paroda 

,,Mano Aukštaitija 2023‘‘ 

2023-12-

01 

Gabija Steponavičiūtė 

Eva Krychka 

Ąžuolas Barzda 

 

 

 

 

 

 Biržų Vlado Jakubėno muzikos 

mokykla, Tarptautinis fleitininkų 

konkursas “Romantiškoji fleita” 

2023-12-

07 

 Duetas Kornelija Trimonytė ir Elina         

Laurikėnaitė III vieta 

 Elina Laurikėnaitė III vieta 

 Mildutė Kuosaitė III vieta 

 Jorūnė Eidėjūtė II vieta 

 

4 4  

 III respublikinis dailės ir 

muzikos festivalis- konkursas 

,,Laisvė- tai kūrybos pradas‘‘ 

(Ignas Šeinius)  

 

2023-03-

11 

 

Elidija Pivoriūnaitė  

Laureatas I vieta 

1 

 

1 

 

 

 III respublikinis dailės ir 

muzikos festivalis- konkursas 

,,Laisvė- tai kūrybos pradas‘‘ 

(Ignas Šeinius)  

 

 

2023-03-

11 

Lugnė Marija Subačiūtė 

Laureatas II vieta 

 

 

  

 Dailės olimpiada rajoninis 23 03 09 I vieta Emilija Šeikytė 

III   Valerija Silivanova 

III Rusnė Ragauskaitė 

III Eglė Zovytė 

 

4 4  

 Respublikinis IV - jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

"Karališkasis Barokas 2023" 

Kaunas 

2023-

01-28 

  Ūla Beatričė Pacevičiūtė  III vietos 

laureato diplomas. 

 

 

1 

 

1 

 

 III respublikinis jaunųjų 

pianistų konkursas 

"SCHERZO" 2023 Kaunas 

2023-

02-14 

 

Ūla Beatričė Pacevičiūtė I vietos 

laureato diplomas; 

 

2 

 

2 

 



5 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Kolektyvai/mokinių Vardai Pavardės 

ir jų pasiekimai 

Daly

-vių 

skai-

čius 

Iš jų 

Lau-

rea-

tų 

Dip

lo-

ma

n- 

tų 

Rugilė Čepėnaitė I vietos laureato 

diplomas. 

 

  Virtualus tarptautinis pianistų 

konkursas "Ola de Talentos" 

Ispanija 

2023-

03-07 

Ūla Beatričė Pacevičiūtė I vietos 

laureato diplomas; 

Rugilė Čepėnaitė I vietos laureato 

diplomas;   

Vakarė Sinkevičiūtė II vietos 

laureato diplomas; 

 

 

3 3  

 III respublikinis dailės ir 

muzikos festivalis – konkursas 

„Laisvė tai kūrybos pradas“ 

Širvintos 

2023-

03-21 

Rugilė Čepėnaitė II vietos laureato 

diplomas; 

Ūla Beatričė Pacevičiūtė I vietos 

laureato diplomas. 

2 2  

 XX Lietuvos jaunųjų pianistų 

konkurse "Etiudas ir ne tik" 

Alytus 

2023-

03-27 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas; 

Rugilė Čepėnaitė II vietos laureato 

diplomas; 

2 2  

 Virtualus VIII Respublikinis 

jaunujų pianistų konkursas 

"...nuo baroko iki 

romantizmo..  Naujoji Vilnia 

2023-

04-01 

Rugilė Čepėnaitė I vietos laureato 

diplomas; 

1 1  

 II Tarptautinis šiuolaikinės 

muzikos Marko Rothko 

konkursas Latvijoje 

2023-

04-12 

Vakarė Sinkevičiūtė II vietos 

laureato diplomas; 

Ūla Beatričė Pacevičiūtė II vietos 

laureato diplomas; 

Darius Kuosa II vietos laureato 

diplomas; 

 

3 3  

 I Tarptautinis Tomo Juzeliūno 

šiuolaikinės fortepijoninės 

muzikos konkursas  Vilnius 

2023-

04-17 

Vakarė Sinkevičiūtė III vietos 

laureato diplomas; 

1 1  

 II respublikinis virtualus 

jaunųjų pianistų muzikos 

konkursas "Pasaulis muzikos 

vaizdais"  Vilnius 

2023-

04-25 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas; 

Rugilė Čepėnaitė I vietos laureato 

diplomas; 

Ūla Beatričė Pacevičiūtė II vietos 

laureato diplomas; 

3 3  

 II - asis jaunųjų pianistų 

fortepijoninės muzikos 

konkursas "Muzika 

nesibaigia" Vilnius 

2023-

05-20 

Rugilė Čepėnaitį I vietos laureato 

diplomas; 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas; 

2 2  

 III respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų konkursas „In 

Corpore“ Gargždai 

2023-

06-01 

Vakarė Sinkevičiūtė II vietos 

laureato diplomas; 

1 1  



6 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Kolektyvai/mokinių Vardai Pavardės 

ir jų pasiekimai 

Daly

-vių 

skai-

čius 

Iš jų 

Lau-

rea-

tų 

Dip

lo-

ma

n- 

tų 

 IV Tarptautinis konkursas 

“Musica Piano Forte” Kauno 1 

– muzikos mokykla 

2023-

06-08 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas; 

1 1  

 Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų mokyklos  

IV Tarptautinis jaunųjų 

pianistų konkursas 

"LIETUVOS ŠALELĖJ" 

2023-

10-26 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas 

1 1  

 Tarptautinis pianistų 

konkursas "MusicAlas" 

Ispanijoje 

2023-

11-08 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas 

1 1  

 I Tarptautinis pianistų ir 

styginių instrumentų 

konkursas "Sonoro Baltic" 

2023 Ukmergės meno 

mokykla 

2023-

11-26 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas 

1 1  

 VIII Tarptautinis jaunųjų 

pianistų konkursas "Mano 

vaikystės draugas – 

fortepijonas" 2023 

2023-

11-30 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas 

1 1  

 III jaunųjų atlikėjų konkursas 

"GENIUS ARTS" 2023, 

2023-

12-02 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas; 

Rugilė Čepėnaitė II vietos laureato 

diplomas; 

2 2  

 JAV Tarptautiniame jaunojo 

atlikėjo konkurse „New Your 

2023“ 

2023-

12-08 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas 

1 1  

 V Tarptautinis konkursas 

"Edelweiss” 2023" Vienoje 

2023-

12-19 

Vakarė Sinkevičiūtė I vietos laureato 

diplomas; 

1 1  

 

 

Dailės skyrius: 

  

2023 02 17 Tarptautinis  „Tėviškės spalvos“ Šiaulių meno mokykla. Dalyviai-11 

mokinių 

2023 03 09 Tarptautinis Varėnos meno mokykloje „Skambančios spalvos“ DOVYDAS 

KAZLAUSKAS, NOJUS RADIONOVAS, EMILIJA ŠEIKYTĖ, 

ANDRĖJA GRIGĖNAITĖ, MANTVYDAS MAŽEIKA, VILTĖ 

ŠAPALAITĖ 

2023 03 13 Tarptautinis Klaipėdos Brako meno mok. „WAWE ON WAWE- 23“ 

NOJUS RADIONOVAS, EMILIJA OŽELYTĖ, DOVYDAS 

KAZLAUSKAS, VESTA NOREIKAITĖ,   GERDA LEDZINSKAITĖ, NIL 

ALEKSEJEV 

2023 03  32 Tarptautinis piešinių konkursas“ Išgirsti slapčiausią gamtos kalbą“ 

Panevėžys. UGNĖ LEDZINSKAITĖ, MILA MAKEJEVA, PATRICIJA 

EITMONTYTĖ, NATALIJA 



7 

 

HOLOVSKAJA, GRĖJA GUDELYTĖ,(laureatės) LUKA 

TRAPNAUSKAITĖ, PATRICIJA AITMANAVIČIŪTĖ, AUSTĖJA 

UOSELYTĖ, MINGAILĖ MISIŪNAITĖ, KAMILĖ 

NOVODVARSKAITĖ. 

2023 04 07 Respublikinis VAIKŲ IR JAUNIMO DAILĖS MINIATIŪRŲ KONKURSO 

Nida  „SMĖLIO UŽPUSTYTI“  

Vesta Noreikaitė 12 m. Nojus Radionovas 14 m. Ignas Kulys 14 m. Gerda 

Ledzinskaitė 14 m. Ivor Krutov 14 m. 

Ieva Dorogina 13 m.Kamilė Novodvarskytė 14 m. Goda Aleknavičiūtė 13 m. 

(asmeninės padėkos). 

 

2023 05 10 Respublikinis Maironio muziejuje Kaune „Kiekvienoje kišenėje pavasarių 

šimtas“(laureatės) Mingailė BUTKEVIIŪTĖ , Liepa KASTĖNAIYĖ 

dalyvavo 11mokinių 

2023 06 11   Respublikinis piešinių konkursas „Lietuva-jūrinė valstybė“ Klaipėdoje.  

Valerija Michailova, Eivilė Burokaitė, Emilija Oželytė virtualus balsuoti FB 

(asmeninės padėkos ir apdovanojimai). 

2023 10 30 Utenos meno mokyklos piešinių konkursui „ Mano Aukštaitija“ išsiųsta 

UGNĖS LEDZINSKAITĖS IR DOVYDO KAZLAUSKO darbai 

(asmeninės padėkos). 

2023 11 14 Tarptautiniam miniatiūros konkursui į Panevėžio meno mokyklą išsiųsta 

DOVYDO KAZLAUSKO, EMILIJOS OŽELYTĖS, KAMILĖS 

GINEIKYTĖS, GERDOS LEDZINSKAITĖS, KAMILĖS 

NOVODVARSKAITĖS, VILTĖS ŠAPALAITĖS, VITOS SAULYTĖS 

dabai. 

2023 11 20 Dailės konkursui ,,Vandenyno gelmių simfonija“. 

Trakų meno mokykloje išsiųsta GODOS ALEKNEVIČIŪTĖS, GERDOS 

LEDZINSKAITĖS, EIVILĖS BUROKAITĖS, , EMILIJOS OŽELYTĖS 

2023 11 27 Tarptautinis KALĖDINIO atviruko konkursas. Išsiųsta dailės mokytojų 

asociacijai 9 darbai: TOMOS NAUJOKAITYTĖS, MODESTO BLYNOVO, 

ANASTASIJOS JANKOVSKAJOS, UGNĖS LEDZINSKAITĖS,  

ELVITOS ADOMONYTĖS, VESTOS NOREIKAITĖS, EMILIJOS 

OŽELYTĖS, DOVYDO KAZLAUSKO, GERDOS LEDZINSKAITĖS 

(asmeninės padėkos). 

 

 


